
Data e hora da consulta:
Usuário:

  14/04/2023 08:34
        ***.072.900-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

158462 IF CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL REAL - (R$)

2023 NE 149

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 170772 1000000000 339039 - L20RLP0100N

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

13/04/2023 Ordinário 23354.001573/2023-41 0,0000 770,00

49.607.336/0001-06 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP FUNCAM

EMPENHO PARA PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO DE ALUNOS NA 15ª OLIMPIADA DE HISTÓRIA, CONFORME
INEXIGIBILIDADE 20/2023

SANTA ROSA DO SUL

15812507000202023 - UASG Minuta: 158125

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

96 INEXIGIBILIDADE

25 - - -

Alínea

LEI 8.666 / 1993

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

ERICO VERISSIMO 1251 PARQUE II DO POLO D

CEP

13083-851

Município

CAMPINAS SP

UF Telefone

CNPJ

10.635.424/0006-90

CEP

88965-000

Endereço

RUA DAS ROSAS S/N, VILA NOVA

Município

SANTA ROSA DO SUL

UF

SC

Telefone

(48) 3534-8000

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

13/04/2023 16:53:09
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:
Usuário:

  14/04/2023 08:34
        ***.072.900-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 770,00

Total da Lista

Subelemento 65 - SERVICOS DE APOIO AO ENSINO

001 770,00Item compra: 00001 - Inscrição de discentes na 14 Olimpíada Nacional
de História, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Termo de Referência e seus anexos, para atender as
necessidades do Instituto Federal Catarinense   Campus Santa  Rosa do
Sul

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/04/2023 Inclusão 1,00000 770,0000 770,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

JORGE LUÍS DE SOUZA MOTA

***.827.567-**

13/04/2023 09:24:20

Gestor Financeiro

MARILIA RAMOS COLARES BITENCOURT

***.506.709-**

13/04/2023 16:53:09

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

13/04/2023 16:53:09
Operação
Alteração



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.607.336/0001-06 DUNS®: 899007397
Razão Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP FUNCAMP
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/08/2023
Natureza Jurídica: FUNDAÇÃO PRIVADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 23/09/2023
FGTS 26/04/2023
Trabalhista Validade: 30/09/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/04/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 01/05/2023

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/04/2023 09:25 de
CPF: 664.072.900-82      Nome: FLAVIO JOSE PETTENON

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


CNPJ: 49.607.336/0001-06

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

23040395201-69

13/04/2023 09:29:52

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

13/04/2023 09:25:14Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP FUNCAMP
CNPJ: 49.607.336/0001-06

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


66407290082Usuário:

13/04/2023 09:24:15Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP FUNCAM Adimplente49607336
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



66407290082Usuário:

13/04/2023 09:26:10Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

RENATO FALCAO DANTAS Adimplente03039094475
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/04/2023 às 09:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 49.607.336/0001-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6437.F69B.80A8.3211 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/04/2023 as 09:33:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6437.F69B.80A8.3211&cpfCnpj=49607336000106


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/04/2023 às 09:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 030.390.944-75.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6437.F6B0.C5A5.B232 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/04/2023 as 09:33:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6437.F6B0.C5A5.B232&cpfCnpj=03039094475


Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CERTIDÃO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RENATO FALCAO DANTAS

CPF: 030.390.944-75

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que,  na presente data,  o(a)  requerente acima
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o exercício de
cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração pública federal,  em
razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do
TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:31:43 do dia 13/04/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão.

Voltar

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos Fale conosco


Certidão negativa de inabilitado
processada!



Certidão https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3...

1 of 2 13/04/2023, 09:31

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:2:113367272186672::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:2:113367272186672::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:3:113367272186672::NO:3,4,6::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:3:113367272186672::NO:3,4,6::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:113367272186672::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:113367272186672::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
https://pesquisa.apps.tcu.gov.br/#/pesquisa/integrada
https://pesquisa.apps.tcu.gov.br/#/pesquisa/integrada
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);


Versão 2.4 Criado com  usando Oracle APEX

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu.gov.br
/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Código de controle da certidão: DJ46130423093143

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

 

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos Fale conosco


Certidão negativa de inabilitado
processada!



Certidão https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3...

2 of 2 13/04/2023, 09:31

https://apex.oracle.com/
https://apex.oracle.com/
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3:P4_COD_CONTROLE:DJ46130423093143&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZGUgaW5hYmlsaXRhZG8gcHJvY2Vzc2FkYSE~%2F6obTiAo1qZnqhRq030ElitlgE3M#top
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:80:113367272186672::NO::P80_COD_CONTROLE,P80_TIPO_CERTIDAO:DJ46130423093143,INABILITADO&cs=3HWBD3xqL4ZdLky0I2tgbkTkrV5U
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:80:113367272186672::NO::P80_COD_CONTROLE,P80_TIPO_CERTIDAO:DJ46130423093143,INABILITADO&cs=3HWBD3xqL4ZdLky0I2tgbkTkrV5U
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3:P4_COD_CONTROLE:DJ46130423093143&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZGUgaW5hYmlsaXRhZG8gcHJvY2Vzc2FkYSE~%2F6obTiAo1qZnqhRq030ElitlgE3M#top
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3:P4_COD_CONTROLE:DJ46130423093143&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZGUgaW5hYmlsaXRhZG8gcHJvY2Vzc2FkYSE~%2F6obTiAo1qZnqhRq030ElitlgE3M#top
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:4:113367272186672::NO:4,3:P4_COD_CONTROLE:DJ46130423093143&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZGUgaW5hYmlsaXRhZG8gcHJvY2Vzc2FkYSE~%2F6obTiAo1qZnqhRq030ElitlgE3M#top
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672::NO:1::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:2:113367272186672::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:2:113367272186672::NO:2::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:3:113367272186672::NO:3,4,6::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:3:113367272186672::NO:3,4,6::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:113367272186672::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:113367272186672::NO:5::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:113367272186672:::::
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
https://pesquisa.apps.tcu.gov.br/#/pesquisa/integrada
https://pesquisa.apps.tcu.gov.br/#/pesquisa/integrada
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=704144:7:113367272186672::NO:::\u0026p_dialog_cs=j9OsjfVzfTKVAsLzyaqypbYWpYE',{title:'Fale conosco',height:'auto',width:'720',maxWidth:'960',modal:true,dialog:null},'t-Dialog-page--standard '+'',apex.gPageContext$);


Certidão

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RENATO FALCAO DANTAS

CPF/CNPJ: 030.390.944-75

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:32:36 do dia 13/04/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão.

Voltar

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos Fale conosco


Certidão negativa de inidôneo
processada!


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Versão 2.4 Criado com  usando Oracle APEX

Certidão emitida às 09:32:36 do dia 13/04/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu.gov.br
/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: IDSW130423093236

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download
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CPF: 

LIMPAR

Dados atualizados até: 02/2023 (Banco Central do Brasil (BACEN) - Servidores) , 02/2023
(Comandos Militares - Servidores) , 02/2023 (Sistema Integrado de Administração de

Recursos Humanos (SIAPE) - Servidores) , 02/2023 (Banco Central do Brasil (BACEN) -
Aposentados) , 02/2023 (Banco Central do Brasil (BACEN) - Pensionistas) , 01/2023
(Comandos Militares - Reserva/Reforma) , 01/2023 (Comandos Militares - Pensionistas) ,
01/2023 (Sistema Integrado de Administração de Recursos Humanos (SIAPE) -
Aposentados) , 01/2023 (Sistema Integrado de Administração de Recursos Humanos
(SIAPE) - Pensionistas)

FILTROS APLICADOS:

03039094475

DETALHAR TIPO CPF NOME
ÓRGÃO DE
LOTAÇÃO

MATRÍCULA SITUAÇÃO FUNÇÃO CARGO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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